
 

 

DEVELOPING BETTER COMPANIES 

BBøøyylleessttaadd  EEnneerrggiippaarrkk  

Møtereferat  - Møte mellom AFK, grunneiere og Froland kommune 

 

Saks nr. Hva Aksjon Ansvar/frist 

1 Gjennomgang av aksjonsliste fra forrige møte 
- 

 
-  

 

2 Kommunikasjon 
- 

 
- 

 

3 Veiprosess 
Det er usikkerhet rundt hva beslutning om vei 
blir. Etter veiledningsmøte med fagavdeling hos 
Statsforvalter 26.mars hvor administrasjonen i 
Froland kommune og Agder Fylkeskommune 
deltok, ble det diskutert mulig kommunedelplan 
for å lande på valg av veitrasé. Etter møte med 
Agder Fylkeskommune (politisk og 
administrasjon) 07.04.25, ble det signalisert at 
kommunedelplan ikke er nødvendig om det 
gjøres et forprosjekt for utredning av ulike 
veitraséer før detaljregulering settes i gang. 
Signalene kom fra kommunikasjon mellom 
Statsforvalter og Fylkesordfører 07.04, hvor 
Statsforvalter ikke krever at kommunedelplan er 
nødvendig. Samarbeidsgruppa venter på utfall av 
saken som skal opp i fylkesutvalget 23.04.25. 

 
- Følge opp utfall fra 

fylkesutvalget 

 
 

4 Status detaljregulering 
Oppstart av detaljregulering 01.04. Norconsult er 
valgt som regulant. De er nå i gang med et 
forprosjekt før oppstart av den formelle 
reguleringsprosessen. Prosjektet koordineres med 
veiprosessen ref. rekkefølgekrav i KDD vedtak. 

 
- Oppfølging 

detaljregulering 

 
 

Ansvarlig: Marthe Erdal Kjelstadli 
Sted, dato: Arendals Fossekompani, 09.04.2025 
Deltagere: 
 

Ann-Kari Amundsen Heier (Arendals Fossekompani = AFK), Marthe Erdal 
Kjelstadli (AFK), Svein R. Bøylestad (G=Grunneier), Nils Lyngroth (G), Yngve 
Ramse Trædal (Froland kommune = FR), Inger-Lene Håland (O = Ordfører) 

  
 (BE = Bøylestad Energipark AS (AFK+G)) 
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5 Møter 
Næringssjef i Arendal Kommune er interessert i 
dialog/samarbeid, spesielt ift infrastruktur for å 
koordinere industriprosjektene Morrow, 
Bøylestad og Biozin som ligger i nærheten av 
hverandre. Vi tar initiativ til et møte med han og 
evt. næringssjef i Åmli. 

  
 
 
 
BE/ 
Mai 2025 

 

Neste møte avholdes i Froland kommune. Froland kommune kaller inn.  

 
 
 


